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До Општина Кисела Вода

БАРАЊЕ ЗА БРИШЕЊE ОД РЕГИСТАРОТ НА ФИЗИЧКИ ЛИЦА КОИ ВРШАТ 
УГОСТИТЕЛСКА ДЕЈНОСТ

1. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ:
Кој го поднесува барањето:

Адреса ____________________
Општина___________________
Телефон/ Телефакс_________________
Е- пошта __________________________
Јазик_____________________________

2. ПРИЧИНИ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ НА БАРАЊЕТО:
Бришење од Регистарот на физички лица кои вршат угостителска дејност
А. Угостителски услуги за сместување и исхрана во куќи
Б. Угостителски услуги во апартмани и соби за одмор
В. Угостителски услуги во селски домакинства
Г. Конфекционирани угостителски услуги во наменски подвижни објекти
Д. Угостителски услуги во пловни објекти
Решението за упис во Регистарот за физички лица кои вршат угостителска дејност е заведено под реден број  ____________.
Причината поради која сакам да не бидам повеќе евидентиран како физичко лице кое врши угостителска дејност за сместување од мал обем е следната: ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Објектот во кој се врши дејноста се наоѓа на ул._________________________________
_________________________во__________________________________________под
Фирма__________________________________________________________________
Телефон____________________________Е-пошта_________________________


3. ДОКУМЕНТИ КОИ ТРЕБА ДА БИДАТ ПРИЛОЖЕНИ КОН БАРАЊЕТО:
-доказ за платена административна такса од 50 денари
-Решение за упис во Регистарот на физички лица кои вршат угостителска дејност



Скопје,                                                                                     Подносител на барањето
____________година                                                           ________________________
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